
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/321/2018 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/33/2015 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zarządzania poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych  

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 6b ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paździer-

nika 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierp-

nia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800; z 2017 r. poz. 2492; z 2018 r. poz. 650, poz. 

1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/33/2015 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zarządzania 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa wprowadza się zmia-

nę polegającą  na zmianie inkasenta w następujący sposób: w załączniku do uchwały nr V/33/2015 Rady Gmi-

ny Gorzkowice z dnia 26 lutego 2015 r., Lista inkasentów: Wyznacza się inkasentów podatków wymienionych 

w § 2 uchwały, tiret „w sołectwie Wola Kotkowska – sołtysa Mirosława Włodarczyka” otrzymuje brzmienie: 

„w sołectwie Wola Kotkowska - sołtysa Elżbietę Włodarczyk". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice 

 

 

mgr Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4642


		2018-09-19T09:22:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




